
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E S Ã O  P A U L O

Fis. n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N °l^ .7 7 r^ /o 8

PAULO CÉSAR NEML, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONldCAR A PEDIDO, o Sr. ERICK DE FARIA, 
Registro n°.S492, do cargo de escriturário. Nível "3-A”, efetivo, lotada na EMEF 
“Maria José da Cunha Sennc” da Secretaria de Educação desta Prefeitura 
Municipal, a partir de lo de janeiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de janeiro de 2.008.

P r c f é i l ( y i \ l u n i c i p a l

A M O M O  .IOSí: DE AIAIEIDA 
Sccrctári<» Municipal Jc  Adiniiiistravão

Publicado nesta data no Paço Municipal


